П Р О Т О К О Л  № 51
Совещания котировочной комиссии управления городского хозяйства и

благоустройства администрации города  от 25 декабря 2007 г.
             Присутствовали:

             Председатель комиссии:

             Штонда В.А.                           - заместитель начальника управления по

                                                                 благоустройству

            Секретарь комиссии:

             Мухина С.А.                           - ведущий специалист  отдела эксплуатации объектов

                                                                благоустройства и ОДД
            Члены комиссии:

            Курьянова Г.Г.                        -  заместитель начальника отдела эксплуатации

                                                                объектов благоустройства и ОДД

            Куранова Е.И.                         -  главный специалист отдела бухучета и

                                                   отчетности

            Родионов М.В.                        -  главный специалист отдела капитального ремонта

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            Рассмотрение котировочных заявок поданных на выполнение работ по текущему содержанию ливне-дренажной системы в Ленинском, Советском, Кировском районах г. Астрахани январь 2008 г. Стартовая цена 500 000 руб. Срок оказания услуг – с 01.01. – 31.01.2008 г., условия оплаты – по мере поступления денежных средств из городского бюджета.
В соответствии с п. 2 ст. 42 гл.4 ФЗ РФ № 94 – ФЗ от 21.07.05 г. « О размещение заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик вправе осуществлять размещение заказа путем запроса котировок цен товаров, при соблюдении следующих двух условий:

- по закупаемым товарам есть функционирующий рынок;

- цена муниципального контракта на поставку одноименных товаров, выполнение одноименных работ, оказание одноименных услуг не должна превышать 500 тыс. руб., подлежащих уплате в течение квартала.

ПОСТУПИЛИ ДВЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ:

            1. ООО ИНЖСТРОЙ» - предложенная цена 495 000 руб. Срок оказания услуг – Январь 2008 г., с 01.01.2008 г. по 31.01.2008 г., срок и условия оплаты – по мере поступления денежных средств из городского бюджета.
            2. ООО РСП «Экология» - предложенная цена 500 000 руб. Срок оказания услуг – Январь 2008 г., с 01.01.2008 г. по 31.01.2008 г., срок и условия оплаты – по мере поступления денежных средств из городского бюджета.

           СЛУШАЛИ:

           1. Штонду В.А. – ООО ИНЖСТРОЙ» предложена наиболее низкая цена и согласен с условиями оплаты и сроками оказания услуг.

ПОСТАНОВИЛИ:

            Заключить муниципальный контракт с ООО ИНЖСТРОЙ» выполнение работ по текущему содержанию ливне-дренажной системы в Ленинском, Советском, Кировском районах г. Астрахани январь 2008 г. на сумму 495 000 руб., так как предлагаемые услуги соответствуют требованиям запроса котировок.

Подписи членов комиссии:
Штонда В.А.

Мухина С.А

Курьянова Г.Г.

Куранова Е.И.

Родионов М.В.